
Na osnovu člana 84., 86., 89., i 90. Statuta Kompanije «Progres» AD Beograd, Nadzorni odbor 

Kompanije „Progres“ AD Beograd, je na svojoj XLI sednici održanoj dana 15.05.2015..godine 

u Beogradu, Zmaj Jovina 8-10, doneo je sledeću: 

 

 

 

       O D L U K U 

 

Zakazuje se XXIV vanredna sednica Skupštine akcionara Kompanije „Progres“ AD, koja će se 

održati 08.06.2015.godine sa početkom u 10 časova, u sali organa upravljanja, Zmaj Jovina 8-10, 

Beograd, sa sledećim: 

 

 

        D n e v n i m        r e d o m 

 

1. Donošenje Odluke o potvrdjivanju Odluke Nadzornog odbora Kompanije „Progres“ 

    o razrešenju Škobić Zorana i Lujanović Ivana iz članstva u Nadzornom odboru 

    Kompanije „Progres“ AD 

 

2. Donošenje Odluke o potvrdjivanju Odluke Nadzornog odbora Kompanije „Progres“ 

    o kooptiranju Obradović Slavica i Nikolić Mišele kao novih članova Nadzornog odbora 

    Kompanije „Progres“ 

 

3. Donošenje Odluke o imenovanju Obradović Slavice i Nikolić Mišele kao novih članova 

     Nadzornog odbora Kompanije „Progres“ 

 

4. Donošenje Odluke o potvrdjivanju svih odluka Nadzornog odbora od 11.02.2015.godine do 

    održavanja vanredne sednice Skupštine akcionara Kompanije „Progres“ AD 

 
 

 

 

      PREDSEDNIK NADZORNOG ODBORA 

     KOMPANIJE “PROGRES” AD BEOGRAD 

 

      Prof.dr Stojan Dabić s.r. 
 




